احاطه او به امور کشورهای شرق و به ویژه ایران چندان بود که به دریافت نشان لژیون دونور از فرانسه و شیروخورشید از ایران نائل آمده است. از ۱۰۱ گزارش که «دوکرو» برای وزارت خارجه فرانسه تهیه کرده، اکثر آنها مربوط به ایران و مسائل آن است.

گزارش زیر که با کد (۱۷۸۳۲۶۱/IRAN) در بایگانی وزارت خارجه فرانسه نگهداری می‌شود، در ۱۴ مارس ۱۹۲۱ (۲۴ اسفند ۱۲۹۹) تهیه و فرستاده شده است.

تهیه و تنظیم: عطاآیتی

وزارتخانه‌ها اقدام کرده است و از جمله، کارهای اداری بی‌ثمر و دست‌پاگیر را حذف می‌کند و مخارج وزارتخانه‌ها را کاهش می‌دهد تا گردش کار در دستگاه‌های اصلی آنها آسانتر شود. دو هزار نفر از کارمندان وزارت مالیه برکنار شده‌اند.